
 Nadleśnictwo Miechów

Nadleśnictwo Miechów, os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów
tel.: +48 41 382-50-00, fax: +48 41 382-50-02, e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miechów, 18.05.2023 r.

Zn.spr.: SA.270.1.13.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Zakup, dostawa i montaż z podłączeniem agregatu prądotwórczego  
dla budynku administracyjnego Nadleśnictwa Miechów

             Nadleśnictwo Miechów informuje, że do dnia 18.05.2023 r. do godz. 09:00 
wpłynęły w/w zapytaniu  6 ofert:

Niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy o zamówieniach 
publicznych  - Art. 2 ust. 1 ustawy Pzp Prawa Zamówień Publicznych.

Zestawienie ofert:

Oferta nr 1:
Firma: Centrum Elektroniki Stosowanej CES sp. z o.o. 

32-003 Podłęże 676, NIP 679-002-89-86

Cena netto: 135 000,00zł
Brutto(23%VAT): 166 050,00zł 
Uwaga: 
Cena ofertowa nie obejmuje dostawy i montażu płyty fundamentowej 

Oferta nr 2:
Firma: SUMERA MOTOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Przemysłowa 50; 34-120 Andrychów

NIP: PL5512478405

Cena netto: 103 600,00zł

Brutto(23%VAT): 127 428,00zł 

Oferta nr 3:
Firma: Pezal Product Line Sp. z o.o.

ul. Benzynowa 50, 83-021 Przejazdowo, NIP 58 331 65 070

Cena netto: 77 700,00 zł
Brutto(23%VAT): 93 111,00 zł 



2

Oferta nr 4:
Firma: Riello Delta Power Sp. z o.o.

Ul. Krasnowolska 82R, 02-849 Warszawa, NIP 5272230343

Cena netto: 113 000,00 zł

Brutto(23%VAT): 138 990,00 zł 

Oferta nr 5:
Firma: P.H. Elem Leszek Wodziński

ul. Światowida 6, 45-325 Opole, NIP 754-001-39-61

Cena netto: 82 650,00 zł

Brutto(23%VAT): 101 659,50 zł 

Oferta nr 6:
Firma: AGREGATY PEX-POOL PLUS

ul. Metalowców 35, 39-200 Dębica , NIP 872-000-21-78

Cena netto: 97 400,00 zł

Brutto(23%VAT): 119 802,00 zł 

Z poważaniem

Jan Karczmarski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-18T13:11:50+0000
	Jan  Karczmarski; Nadleśniczy




